АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01 июня 2022 года                                                                                                      № 15-р

О назначении ответственного за сбор данных и внесению информации в ГИС сбора и

анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно»

         На основании письма комитета сельского хозяйства Волгоградской области № 18-09-

20/5469 от 31.05.2022г., письма администрации Клетского муниципального района

Волгоградской области от 01.06.2022г. № 1690:

1. Назначить ответственным за сбор данных в Манойлинском сельском поселении и

внесению информации в Государственную информационную систему сбора и

анализа отраслевых данных социально-экономического состояния Манойлинского

сельского поселения и агломераций Петрову Анастасию Васильевну..

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                     С.В. Литвиненко

С распоряжением ознакомлена:

____________ Петрова А.В.